Республика  Адыгея

Шовгеновский район

  Совет народных депутатов муниципального образования «Заревское сельское поселение»

    385445, п.Зарево,                             ул. Пролетарская, 5

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

Муниципальнэ  образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

янароднэ депутатхэм я Совет

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

22.02. 2013г.                                                                                         п.Зарево

                                                     РЕШЕНИЕ № 20
                  Шестой сессии  третьего созыва  Совета  народных  депутатов

        муниципального  образования  «Заревское  сельское  поселение»

О внесении изменений в Решение №181 от 02.05.2012 г.
«О Правилах благоустройства территорий

населенных   пунктов   муниципального

образования «Заревское сельское поселение».

                 На основании Протеста Прокурора Шовгеновского района №07-03-2012 от 26.12.2012г.  Совет народных депутатов   муниципального образования « Заревское сельское поселение»
Р Е Ш И Л:
  1.  Пункт 7.1.1., 7.1.3  Правил благоустройства территорий населенных   пунктов   муниципального  образования «Заревское сельское поселение» – «исключить»
  2.Обнародовать настоящее решение.
  3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

   Глава муниципального образования

   «Заревское сельское поселение»                                            А.А.Синяков